ITpunoxenne Ne 1
K pemenuro Jlymel ropona Mpkyrcka
or 28.12.2020 Ne 007 - 20 - 021210/0

«IIpunoxenune Ne 1

kK [lonmoxeHnuio 006 omiare Tpynaa
MYHUUHUOAJIbHBIX CHYyXAalMUX OPraHOB
MECTHOTO caMoyIipaBiieHusl roponaa Mpkyrcka,
anmapara M30upaTenbHOW KOMHCCHH TOpOJa

HpkyTtcka

PASMEPBI

JOJDKHOCTHBIX OKJIAZIOB U EXXEMECAYHBIX JEHEXHBIX
ITOOIIPEHNM B COCTABE JIEHEXHOI'O COIEPXKAHUSA
MYHUIUITAJIBHBIX CIYXAIINX OPITAHOB MECTHOI'O

CAMOVYIIPABJIEHUS T'OPOJIA UPKYTCKA, ATIIIAPATA U3BVPATEJIBHOU

KOMHUCCHUU I'OPOAA UPKYTCKA

Pa3mep exxemecssuHOrO
JIEHEKHOTO MOOIIPEHUS
(MOMKHOCTHBIX OKJIAJ0B B

Pa3zmep Mecs)
HanmenoBaHue TODKHOCTH | IOJKHOCTHOTO 1
No (momxHOCTEMN) oKkJiaaa, pyo. | MUHUMAJbHBIMA | MaKCUMAJIbHBIN
| 2 3 4 5
1. yma ropona Mpkyrcka

PyxoBoautens anmapara Jlymbl
1.1 | ropoma Upkyrcka 8 340,00 4 4,8

3aMecTUTENb PYKOBOIUTEIS

anmapara J[ymsl ropoza
1.2 | Upkytcka 7 864,00 3,5 3.8

HavansHuk otnena B anmapare
1.3 | Aymel ropona MpkyTrcka 7 069,00 2,5 3,6
1.4 | Koucynbrant 5516,00 2,5 3
1.5 | I'maBHBIN cICIUAIMCT 5 124,00 2,5 2,8
1.6 | Bepymwmii cieruanuct 4 925,00 2,5 2,6




1.7

ITomonHuk nemyrara Jlymbl
ropoaa Mpkyrcka,
OCYUIECTBIISFOLIETO
MMOJTHOMOYHS Ha MOCTOSHHOM
OCHOBE

5 124,00

2.5

2,6

2. Anpmunuctpaiusa ropoga Upkyrcka

2.1

Buue-map ropona Mpkyrcka

11 003,00

10

10

2.2

IlepBeIit 3amecTuTENL MIpa
ropoaa Upkyrcka

11 003,00

10

10

2.3

3aMecTuTelb M3pa ropojaa
HpkyTtcka

10 838,00

5,5

6,6

2.4

IIpencenarens komuTeTa
aAMUHUCTPALIMU TOPOJA
Hpkyrcka

10 306,00

6,6

2.5

PykoBoaurens anmnapara
aIMUHHUCTpPALIMXA TOPOIA
HpkyTtcka

10 523,00

6,6

2.6

HavanpHuk ynpasnenus
(memaprameHTa)
aIMHUHUCTPALIUY TOPOAa
HpkyTtcka

7 864,00

4,3

2.7

HauanpHuk otnemna
aIMUHUCTpPALIMUA TOPOIA
HpkyTtcka

7 104,00

2,5

3,9

2.8

3aMecTuTelNb IpeAceaaTens
KOMUTETA aIMUHUCTPALIUU
ropoaa Upkyrcka,
3aMECTHUTEIb PYKOBOAUTEIA
amnrapara aAMAHUCTPALNU
ropoaa Upkyrcka

9 243,00

53

2.9

HavanpHuk nenapraMeHTa B
KOMUTETE (amrmapare)
aIMUHHCTPALIMU TOPOJA
Hpkyrcka

7 864,00

4,2

2.10

HavanbHuk ynpaBieHus B
KOMUTETE (ammapare)
aJIMUHUCTPAIH TOPOA
Hpkyrtcka

7 536,00

4,1




2.11

3aMecTUTENb HaYaJlbHUKA
yIpaBieHus (JernapTaMeHTa)
aIMHUHUCTPALIMU FOpOAa
Upkyrcka

7 340,00

2,5

4,1

2.12

3aMecTUTENbL HadaIbHUKA
OTJieJIa AIMUHUCTPAIIUM TOPoJia
HpkyTcka

6 895,00

2,5

2.13

HavaneHuk otnena B
yIpaBJjeHUHU (JernapTaMeHTe)
aAMUHHCTPALIMU TOPOJA
HpkyTtcka

7 069,00

2,5

3,9

2.14

CoBeTHUK M3pa ropojaa
HpkyTtcka

9 006,00

3,5

3,9

2.15

IToMomHMK M3pa ropoaa
Hpkyrcka

7 174,00

3,5

3,9

2.16

3aMeCTUTEIb HaYaJIbHUKA
JenapTaMeHTa B KOMUTETE
(ammmapare) aIMUHUCTpAIIN
ropona lpkyrcka

7 340,00

2.5

4,1

2.17

3aMecTUTeh HadalbHUKA
yIpaBJeHUS B KOMUTETE
(anmmapare) aIMUHUCTpAIUU
ropona Upkyrcka

7 174,00

2,5

3,9

2.18

HauanpHHK OT/ENIa B KOMUTETE
(anmmapare) ropona MpkyTtcka

7 069,00

2,5

3,9

2.19

3aMecTUTeIIh> HaYaIbHUKA
OTJIeNIa B YIIPaBICHUHN
(nenaprameHTe)
aJMUHHUCTPAIIMHU TOPOJa
Hpkyrcka

6 499,00

2.5

2.20

Havaneauk otnena B
yIpaBJeHUU (JeMapTaMEeHTe)
KOMUTETA (amnmapara)
aAMUHUCTPALIMU TOPOJA
HpkyTtcka

7 069,00

2,5

3,9

2.21

3aMecTuTeNb Ha4ajJbHUKA
OTJieJIa B KOMUTETE (ammapare)
aIMUHUCTPAIIMHU TOPOJa
Hpkyrcka

6 499,00

2,5




2.22

3amecTuTeNbh HAYaIbHUKA
OTJIeNIa B YIIPaBICHUHN
(nenmapramMeHTe) KOMUTETA
(ammmapara) aAMUHUCTPALIUH
ropoaa pkyrcka

6 499,00

2.5

2.23

3aBeayIoLIUid CEKTOPOM B
OTJeJIe aIMUHUCTPAIIMU TOpoja
NpkyTtcka, 3aBeyromuii
CEKTOPOM B OTJEIE
yIpaBjeHus (JernapTaMeHTa)
aJIMUHUCTPAIIHN TOPO/Ia
HpkyTtcka, 3aBenyromuii
CEKTOPOM B OTJEIe
yIpaBJICHHs (JeapTaMeHTa)
KOMUTETA (anmapara)
aJIMUHUCTpAIIMHU Topoia
Hpkyrcka

5911,00

2,5

2,9

2.24

KoHncynbranT

5516,00

2,5

2.25

I maBHBIN crielUaIUCT

5516,00

2,5

2,9

2.26

Beaymmit cienmanuct

4 925,00

2,5

2,6

2.27

Cneuunanuct 1 xkareropuu

4 531,00

2,5

2,5

3. KonTtponbHo-cueTHas nanara ropoaa Mpkyrcka

3.1

IIpencenarens KontponpHo-
CYETHOM MaJIaThl ropojaa
HpkyTcka

11 003,00

3.2

Aynutop KOHTpOJIBHO-CUETHOM
nayiatsl ropoaa Mpkyrcka,
PYKOBOIMTEND amnmapara
KoHTponbHO-CUETHOM Manarsl
ropona Upkyrcka

7 865,00

3,5

4.4

3.3

HavanbHUK MHCIIEKIIUM B
anmapare KoHTpoiapHO-
CUYETHOM MaJIaThl ropojaa
HpkyTtcka

7 744,00

4.4




Benymuit nHCIeKTOp B
annapare KoHTpoiapHO-
CYETHOM MaJIaThl ropoja
UpkyTcka, Beaymmi
MHCIIEKTOP B MHCIIEKIINU B
anmapare KoHTposbHo-
CUETHOM Manarsl ropojia

3.4 | Hpkytcka 7 069,00 2,5 3.9

HNucnekTop B anmapare

KOHTpOIBbHO-CUETHOM MaIaThl

ropona pkyTcka, HHCIIEKTOpP B

WHCTEKIIMU B arllapare

KOHTpOIBbHO-CUETHOM MaIaThl
3.5 | ropona Upkyrcka 5959,00 2,5 3,3
3.6 | Koncynbrant 5516,00 2,5 3
3.7 | I'maBHBIN crieIIUAINCT 5 124,00 2,5 2,9
3.8 | Beaymmii cienmanuct 4 531,00 2,5 2,6

4. Anmapar M30uparensHoit komuccuu ropona Upkyrcka

PykoBoauTtens anmnapara
N36uparenbHON KOMUCCUU
4.1 |ropoma UpkyTcka 7 104,00 2,5 3.9
KoHcynbpTaHT — ri1aBHBIN
4.2 | Oyxranrep 5516,00 2,5 4,5
4.3 | KoHCynbTaHT 5516,00 2,5 3
».
3amMecTuTeNb MIpPa — PYKOBOJUTEIb
amnmapara aJMUHUCTpanuu ropoaa Mpkyrcka A.B. HOxaxoB

3aMecTUTeNb PYKOBOJAMTENs ammapara
agMUHHACTpanuu ropoga Mpkyrcka

B.E. lllo6omoeB







